
 - 1 - 

                                       COMUNE  DI  SCICLI                       
      (Provincia Reg.le di Ragusa) 

 

VIII   SETTORE MANUTENZIONI ED ECOLOGIA 

                            

 

 

                 Determina del Capo Settore  n°  152   del  16/05/2011 

 

         

 

OGGETTO: Affidamento a mezzo pubblico incanto del servizio di raccolta, trasporto e smaltimen- 

                       to   R.S.U., R.S.A.,  R.D. stradale,  pulitura, spazzamento spazi pubblici  di  proprietà 

                       comunale per un periodo di mesi sei per l’anno 2010. - Impegno spesa  per versamen- 

                       to contribuzione  AVCP  

 

 

                                                           IL CAPO SETTORE 

 

                        Premesso: 

 -Vista la nota dell’Autorità di vigilanza sui Contratti Pubblici  n°  28653/VISF/GE/10/32350, 

acquisita al prot. comunale in data 21.03.2011 n° 7671, che si allega in copia,  con la quale in riferi-

mento alla gara in oggetto,  trasmette la deliberazione n° 18 adottata dal Consiglio dell’Autorità 

nell’Adunanza del 9.02.2011, e con la quale  si richiede nel contempo copia della ricevuta del Versa-

mento del contributo in favore dell’AVCP, da parte della Stazione appaltante; 

        -Ritenuto doveroso procedere in merito; 

 -Visto il Decreto leg.vo 25/02/95 n° 77 recante “Ordinamento finanziario e contabile degli              

Enti locali;   

-Visto l'O.R.E.L. vigente      

DETERMINA 

 

               Per la causale in premessa 

 

            1)-  Di approvare la spesa di €. 250,00  relative al versamento in favore dell’AVCP  mediante 

versamento sul Conto corrente postale  n°  73582561   intestato a: “Autorità di Vigilanza sui Contratti 

Pubblici”,  Via di Ripetta 246,  ROMA 

  2)- Di prelevare la somma di €. 250,00,  dal servizio  1.09.05.03/10  cap. 127 del redigendo bi-

lancio comunale 2011;   

 3)- Di anticipare la suddetta somma di €. 250,00 all’Economo comunale per i conseguenti a-

dempimenti di competenza; 

 4)- Di trasmettere copia della ricevuta del versamento effettuato,  all’ Autorità di Vigilanza  sui 

Contratti Pubblici, richiedente;  

     5)- Di trasmettere copia della presente in uno ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio 

Finanziario ed all’Ufficio Provveditorato per, e per conoscenza al Sindaco ed al Presidente del Consi-

glio;                                                  

 

                                                                                                              Il Capo Settore 
                                                                                                       (Geom. Bonincontro Antonino) 

                                                                      



 - 2 - 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

   
            

Allegato alla Determina del Capo Settore  N°152  Del 16/05/2011 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

OGGETTO: Affidamento a mezzo pubblico incanto del servizio di raccolta, trasporto e smaltimen- 

                       to   R.S.U., R.S.A.,  R.D. stradale,  pulitura, spazzamento spazi pubblici  di  proprietà 

                       comunale per un periodo di mesi sei per l’anno 2010. - Impegno spesa  per versamen- 

                       to contribuzione  AVCP  

  

IMPEGNO                N. ____________ 

 

LIQUIDAZIONE     N. ____________ 

 

MANDATO               N. ____________ 

 

 

          Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 

                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                          Dott.  Salvatore Roccasalva                                           

                                      

 

 

_______________________________________________________________________________ 


